COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE – COSERN
CNPJ: 08.324.196/0001-81
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de  energia  elétrica  para  manutenção  das  atividades  e
funcionamento  da  Câmara  Municipal  de  Riachuelo/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 24, XXII, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Publique-se o
extrato  da  presente  despesa  por  INEXIGIBILIODADE  DE
LICITAÇÃO,  com  vistas  ao  conhecimento  geral.
Riachuelo/RN, 10 de janeiro de 2022.